— 1 —

宁府字〔2022〕40 号

关于罗锐等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府，县政府各部门，县属、驻县各单位：

经研究，决定：

罗锐同志任宁都县公安局工业园派出所所长，免去其宁都县

公安局肖田派出所所长职务；

谢云鹏同志任宁都县公安局青塘派出所所长，免去其宁都县

公安局洛口派出所所长职务；

熊剑同志任宁都县公安局赖村派出所所长；

宋建昌同志任宁都县公安局黄石派出所所长，免去其宁都县

公安局青塘派出所所长职务；

段裘振同志任宁都县公安局田头派出所所长；

谢亦峰同志任宁都县公安局安福派出所所长，免去其宁都县

公安局黄石派出所所长职务；

温柏林同志任宁都县公安局洛口派出所所长，免去其宁都县

— 2 —

公安局蔡江派出所所长职务；

曾辉同志任宁都县公安局肖田派出所所长（试用期一年）；

赖海平同志任宁都县公安局黄陂派出所所长；

温伟林同志任宁都县公安局蔡江派出所所长；

冯东海同志任宁都县公安局小布派出所所长；

李阳同志任宁都县司法局青塘司法所所长，免去其宁都县司

法局黄石司法所所长职务；

温小宝同志任宁都县司法局赖村司法所所长，免去其宁都县

司法局肖田司法所所长职务；

李银英同志任宁都县司法局对坊司法所所长（试用期一年）；

雷凤凤同志任宁都县司法局固厚司法所所长（试用期一年）；

陈晔同志任宁都县司法局田埠司法所所长，免去其宁都县司

法局蔡江司法所所长职务；

罗华同志任宁都县司法局洛口司法所所长（试用期一年）；

谢忱同志任宁都县司法局黄陂司法所所长（试用期一年）；

免去官新房同志的宁都县司法局洛口司法所所长职务。

宁都县人民政府

2022年 6月 23日

抄送：县委各部门，县纪委监委，县人大，县政协，县人武部，县法

院，县检察院，各群众团体。

宁都县人民政府办公室 2022年 6月 23日印发